Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	25
	апреля
	2014
	года
	          №
	18

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О  признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Трусово», регулирующих вопросы проведения муниципальных лотерей

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 1 Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Трусово»,
администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Трусово», регулирующие вопросы проведения муниципальных лотерей:

- от 06.08.2012 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

- от 10.12.2012 г. № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;

- от 17.04.2013 № 26 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово»  от   06 августа 2012 г. №  55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

- от 13.05.2013 № 37а «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 10 декабря 2012 года № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;

- от 22.10.2013 № 80 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 06 августа 2012 года № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на проведение муниципальной лотереи»;

- от 13.06.2012 № 32 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина